LaSelva paprika-Chili Confit - scharfe [l
Zubereitung, 140g
scharfund stifs zugleich
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
LMV (LI
8018759001942 81018759"006947
Marke
LaSelva
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle o=

Hjgiante

IT-BIO-006 | ICEA = Laselva®

Zollrechtliche Herkunft ; AZIENDA BIOAGRICOLA DAL 1950
Italien (IT) ‘

Wechselnde Ursprungslander i

nein

1T BIO 006

smn Ukfnon CE | T

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Italien / Toskana

p)
0
i

Poprika-Chill Con el =™

Verarbeitungsland
Italien

Verpackungsland

Italien

Zutaten

Paprika* 67%, Rohrzucker*s%, Chili* 7%, Weinessig*, Meersalz, Ingwer*.

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Eine kostliche Kombination aus Chilischoten, rotem Paprika, Zucker und Gewtrzen. Die Verbindung von Stifée und Schérfe hat in der
toskanischen Kiiche eine lange Tradition.

Kurzbeschreibung
Eine kostliche Kombination aus Chilischoten, rotem Paprika, Zucker und Gewtrzen. Die Verbindung von Stifée und Schérfe hat in der
toskanischen Kiiche eine lange Tradition.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Passt wunderbar zu reifem Kéase oder auch zu gegrilltem und gekochtem Fleisch.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Trocken lagern, vor Licht und Wérme schiitzen, Nach dem Offnen gekiihlt lagern
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ecoinform
GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
VAN I
8018759001942 8018759006947

Sonstige Hinweise
Nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb weniger Tage verzehren.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn,
Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweifg, Rind, Schwein, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' [l Rohstoffe nicht jodiertv’
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status........................................ Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker

Qualitat

Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja

Staatliche Siegel ..., EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooviiiiiin EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle.......................................... IT-BIO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis...................ccon, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Rechtliche Bezeichnung des Produkts........................ Paprika-Chili Zubereitung, scharf

Inverkehrbringer...................o LaSelva Toskana Feinkost Vertriebs GmbH, Pasinger Strafe 94, D-82166
Grafelfing

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 484 kJ /116 kcal
Fett . ..o <059
davon gesittigte Fettsduren <01g
Kohlenhydrate ... 2749

davon ZUCKeT . ... 249
EIWeiB ... 099

ALz 079
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................... .. Schraubglas
Verpackungsmaterial ... Glas
Preise und Konditionen

PEand.........ooooo e nein
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